Rua Sargento Simplício, nº 70 - Centro - CEP.: 68.637-000 e-mail:lpgipixunadopara@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, esporte e Lazer

RESOLUÇÃO Nº 006/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, referente a execução

da Lei 195 de 08 de julho de 2022, no âmbito do município de Ipixuna do Pará,

resolve:

Art. 1º. Considerando que apenas uma inscrição se fez no edital n° 04/2023 –

Formação Audiovisual, e que esta atende os requisitos básicos para seleção,

considera-se selecionado o proponente:

Nome do
Proponente

CPF Categoria
Nome do
Projeto

Valor do
projeto (R$)

Karla do Socorro
Martins Wanzeler

65014286291

Execução de
Itinerário

Formativo de
Capacitação em

Audiovisual

Itinerário
Formativo Filma

Pará
32.568,23

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Ipixuna do Pará, 31 de outubro de 2023.

.

ADJALMA RAMOS FARIAS
Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer

DECRETO Nº 408/2023 - GP